



I känslolivets låsta katakomber gömmer sig våra största hemligheter



Anders Gréen, författare.

I feelgood-romanen *Hjärtats gömda kammare* (2024) upplever Phil Goodman en händelserik sommar. Som ansvarig för delar av den nationella guldreserven får han det hett om öronen när säkerheten sviktar. Men mest av allt lär han känna dolda sidor av sig själv och påbörjar en förändring mot det okända.

Hjärtats gömda kammare handlar om en man i sena medelåldern som efter att barnen flyttat hemifrån känner sig ensam. Hans fru har gått bort och han saknar en riktigt nära vän.

”Jag tror att alla som levt ett hektiskt familjeliv kan känna igen sig i Phils situation,” säger författaren Anders Gréen. ”Vardagens karusell snurrar fort och vi blir lätt fartblinda. Det är först när förändringar sker som vi vaknar upp ur hypnosen”, fortsätter Anders.

PRESSMEDDELANDE - 11 MAJ 2024

Hos Phil växer frustrationen när han inser att de som finns nära honom, släkt och vänner, är ytliga. Dessutom har hans barn inte bara vuxit ur barndomshemmet, utan också vuxit ifrån honom. Den enda, trygga konstanten i Phils sociala liv är perserkatten Schabo. Katten och Phil pratar olika språk och avståndet mellan dem ökar.

”Phil försöker hitta nya vägar för att träffa människor. Samtidigt flyttar Martina och dottern Totten in i grannhuset. Det tar ett tag för Phil att förstå att riktig vänskap ibland dyker upp på andra sidan häcken utan förvarning”, fortsätter Anders.

Hjärtats gömda kammare är en dramatisk, varm och humoristisk historia om en man som glömt bort att lyssna till sitt hjärta. Utifrån slumpvisa händelser hittar Phil till slut nyckeln till känslolivets igenbommande katakomber och lär känna en okänd sida av sig själv.

”Som ung är det lätt att tro att man lärt känna sin personlighet fullt ut”, berättar Anders. ”Men det finns så mycket som kan få oss omvärdera vem vi egentligen är. Ny erfarenhet ger nya perspektiv, och kan också öppna upp sådant hos oss som vi av olika anledningar förträngt.”

Hjärtats gömda kammare har en filosofisk vinkel, men är också skriven för att ge läsaren några leenden.

”Dramatiken är viktig, liksom tvivlet som Phil känner. Men min förhoppning är att *Hjärtats gömda kammare* till slut ska värma läsarens hjärta och ge några härliga skratt”, avslutar Anders Gréen.

Mer information:

- andersgreen.eu
- slug-nest.com
- andmargre@gmail.com